

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ



PORTARIA TRT 19ª CR N° 78/2020

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das suas atribuições legais; e

Considerando a solicitação encaminhada pela Vara do Trabalho de Santana do Ipanema/AL, conforme PROAD N° 3671/2020,

RESOLVE

**DESIGNAR** o Exmo. Sr. **RINALDO GUEDES RAPASSI**, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para funcionar nos autos do processo nº 0000605-25.2014.5.19.0058, a partir desta data, acompanhando o feito até seu arquivamento definitivo, face à averbação de suspeição do Juiz Titular Henrique Costa Cavalcante.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 2 de setembro de 2020.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Corregedor

